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Sektörün değerli temsilcileri, 

Saygıdeğer konuklarımız, 

Sizleri şahsım ve Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği adına saygıyla 

selamlıyorum.  

Çimento teknolojilerindeki son gelişmeleri paylaşmak ve sektörü buluşturmak 

üzere her iki yılda bir düzenlediğimiz 11. Teknik Seminer’e hepiniz hoş geldiniz. 

1987’den beri yapılan bu seminer çalışması, kurumsallaşan yapısı ve içeriği ile 

teknoloji hizmet ve sistem alanındaki gelişmelerin paylaşıldığı bir platform 

olmanın çok ötesine geçmiştir.  

Bu bağlamda teknik seminerimiz konvansiyonel meselelerin üzerine çıkarak; yeni 

sektör gündeminin üst sıralarında yer alan “Enerji Verimliliği, Atık Isıdan Enerji 

Kazanımı, Atık Yönetimi ve Alternatif Yakıtlar ile Çevresel Uyum” konularına 

odaklanmaktadır. Bu konularda yapılacak sunumların, yeni ve yaratıcı çözüm 

önerilerini içereceğine inanıyorum. 

Türk Çimento Sektörü bugün, üretimde Avrupa 1’incisi, dünyada ise 5. sırada 

bulunmaktadır. 

Bugün 11.’sini düzenlediğimiz Teknik Seminer’le birlikte iki mutluluğu aynı anda 

yaşıyoruz. Bu yıl aynı zamanda, Türkiye çimento sektörünün 100. Kuruluş yılını 

kutluyoruz. Tam 100 yıldır kalkınma ve büyümenin baş aktörlerinden olan 

çimento sektörü, ülkemizin geleceğine “hayatın yapıcı gücü” olarak verdiği 

desteği artırmaya ve güçlendirmeye devam ediyor. Geride bıraktığımız 100 yılda, 

sektörümüz ve ülkemiz ekonomisi adına kazandığımız başarılar; Dünyayla 

rekabet edebilir bir Türkiye yolunda, üzerimize düşen görevleri büyük ölçüde 

yerine getirdiğimizi göstermektedir. 



Ulaşılan bu noktanın ardında, ülkemizin öncü sanayi sektörü olmanın getirdiği 

sorumluluk bilinci ilk sıralarda yer almaktadır. Bununla beraber, teknolojiyi en üst 

düzeyde kullanarak geliştirdiğimiz üretim yöntemleriyle, gelecek kuşaklara karşı 

sorumluluklarımızı ön planda tutan vizyonumuz, sektörümüzü bugün geldiği 

noktaya taşımıştır. 

Saygıdeğer konuklar, 

1911 yılında sadece 20 bin ton olan yıllık üretim seviyesi geçtiğimiz yıl 66 milyon 

tonun üzerine çıkarak Türkiye çimento sektörünün global seviyede üst sıralara 

yerleşmesini sağlamıştır. Bugün 48 entegre ve 19 öğütme tesisiyle 15.000 kişiye 

istihdam sağlayan Türk çimento sektörünün üretimi, 2011 yılının ilk yarısında 

2010 yılına göre  %1,11’lik bir artış göstermiştir.  

Bu dönemde üretilen çimentonun yaklaşık %19’u ihracata giderken iç satışlarda 

geçen yıla oranla %12’lik bir büyüme yaşanmıştır. 

Ortadoğu’da yaşanan gelişmeler sektörümüzü bir ölçüde olumsuz etkilemiş olsa 

da, 2010 yılında sektör yaklaşık 4,5 milyar dolar iç pazar cirosu ve 1 milyar dolar 

ihracat geliri gerçekleştirmiştir. Şu an 90’a yakın ülkeye ihracat gerçekleştiren 

çimento sektörü, küresel pazardaki gücünü her geçen gün arttırmaktadır.  

TÇMB Türk çimento sektörünün hemen tamamını 54 yıldır başarıyla temsil 

etmektedir. Avrupa Çimento Birliği’ne 1972 yılından bu yana üye olan birliğimiz, 

araştırma geliştirme hizmetlerinden başlayarak, eğitim, uluslararası işbirliği, 

sertifikasyon, sektörel veri derleme, üniversite, sivil toplum örgütleri ve diğer 

ilgili kuruluşlarla işbirliği gibi alanlarda CEMBUREAU ile kapsamlı bir işbirliği 

gerçekleştirmektedir. 

Değerli katılımcılar,  

Bu yıl 11. Teknik Seminerimize diğer yıllardan farklı olarak ilk kez Türkiye 

çimento sektörünün dışında diğer ülkelerin çimento sektörü yöneticilerinin de 

katılıyor olması, gelişen uluslararası ilişkilerimizin güzel bir yansıması olmuştur. 

Tüm sektörler gibi çimento sektörünün de mutlaka aşılması gereken sorunları 

vardır ve olmaya da devam edecektir. Ancak, 100 yıldır süren dayanışma ve 

beraberliğin verdiği güçle karşımıza çıkan tüm sorunları aşacak kararlılık ve 

inanca sahip olduğumuza da şüphe yoktur. 



Kyoto Protokolü çerçevesinde, iklim değişikliği ile mücadelede ve çevresel 

yükümlülüklerin sağlanmasında ihtiyaç duyduğumuz kamu desteğinin 

sağlanması, kalitesiz ve standart dışı hazır beton üretiminin önüne geçilmesi, atık 

yakıtların kullanılmasının önündeki engellerin kalkması gibi konularda bugüne 

kadar olduğu gibi bundan sonra da yapıcı ve çözüm odaklı yöntemlerle sektörün 

geleceği için çalışmaya devam edeceğiz. 

11. Teknik Seminer’in organizasyonunda emeği geçen tüm ekibe ve 

organizasyonumuzun başarısında büyük etkisi olan sponsorlarımıza 

huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Sözlerime burada son verirken, yurtiçi ve 

yurtdışından gelen tüm konuklarımıza, sektörümüzün değerli temsilcilerine ve 

tüm katılımcılara tekrar hoş geldiniz diyor, başarılı bir seminer çalışması 

gerçekleşmesini diliyorum.  

 

 

 


